
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMODE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃOPRESENCIALNº 021/2020—PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 021/2020-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
LORENA MAIA LIMA. ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado
no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - SERVIÇO MENSAL DE IMPLANTAÇÃO,CUSTOMIZAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO AO

SOFTWARE :
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2020 às 08:25:22

Adjudicado para: PACTUS SERVICOS. ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA
EIRELI, pelo menor lance de R$ 403.920,00 (Quatrocentos e Três
Mil, Novecentos e Vinte Reais).

Item: 00002 - LICENÇA MENSAL DE SOFTWARE GESTOR DA CENTRAL DE ATENDIMENTO
FARMACEUTICO-CAF :
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2020 às 08:25:22

Adjudicado para: PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA

EIRELI, pelo menor lance de R$ 1 1.760,00 (Onze Mil, Setecentos e
Sessenta Reais).

Item: 00003 - LICENÇA MENSAL DE SOFTWARE DE GESTÃO HOSPITALAR EM AMBIENTE DE

CLOUDCOMPUTING :
Quantidade: 12:000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2020 às 08:25:22

Adjudicado para: PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA
EIRELI. pelo menor lance de R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil,

Oitocentos Reais).

Item: 00004 - LICENÇAMENSAL DE SOFTWARE DE GESTÃO DE LABORATÓRIO EM AMBIENTE DE

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA. 404



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLOUD COMPUTI
A

Quantidade: l2,000 Unidade de fornecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em I7/04/2020 às 08:25:22

Adjudicado para: PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA
EIRELI, pelo menor lance de R$ 7.200.00 (Sete Mii, Duzentos
Reais).

Item: 00005 - LICENÇA MENSAL DE SOFTWARE DE GESTÃO HOSPITALAR EM AMBIENTE DE

CLOUD COMPUTING P ,
Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimento: MES

Situação: ADJUDICADO em I7/04/2020 às 08:25:22

Adjudicado para: PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA

ElRELl,peIomenor lance de R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil,
Oitocentos Reais).

LOREN IA LI A

Pregoeir0(a)

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA. 404


